14
Abmessung
mm ca. kg
je
VE Ø
mm
Schrauben
CBA Stck.
verp.
zu…
Stck. kg/
Stck.
000150075LB	 270038	 75	 100	 30	     0,59	 6	 2,5	 20	 35
000150100LB	 270052	 100	 125	 32	     0,93	 6	 3,0	 20	 30
000150125LB	 270076	 125	 150	 32	     1,23	 6	 3,0	 20	 25
000150150LB	 270090	 150	 200	 37	     1,78	 6	 4,5	 20	 30
000150200LB	 270113	 200	 250	 40	     2,40	 6	 4,5	 20	 30
000150250LB	 270137	 250	 300	 44	     4,22	 6	 4,5	 20	 35
000150300LB	 270151	 300	 350	 44	     5,51	 6	 5,0	 20	 40
000150100LG	 272001	 100	 125	 32	     0,93	 6	 3,0	 20	 30
000150125LG	 271950	 125	 150	 32	     1,23	 6	 3,0	 20	 25
000150150LG	 271967	 150	 200	 37	     1,78	 6	 4,5	 20	 30
000150200LG	 271974	 200	 250	 40	     2,40	 6	 4,5	 20	 30
000150250LG	 271981	 250	 300	 44	     4,22	 6	 4,5	 20	 35
000150300LG	 271998	 300	 350	 44	     5,51	 6	 5,0	 20	 40
000150075LS	 280273	 75	 100	 30	     0,59	 6	 2,5	 20	 35
000150100LS	 280280	 100	 125	 32	     0,93	 6	 3,0	 20	 30
000150125LS	 280297	 125	 150	 32	     1,23	 6	 3,0	 20	 25
000150150LS	 280303	 150	 200	 37     	1,78	 6	 4,5	 20	 30
000150200LS	 280310	 200	 250	 40	     2,40	 6	 4,5	 20	 30
000150250LS	 280327	 250	 300	 44	     4,22	 6	 4,5	 20	 35
000150300LS	 280334	 300	 350	 44	     5,51	 6	 5,0	 20	 40
000150075LW	270045	 75	 100	 30	     0,59	 6	 2,5	 20	 35
000150100LW	270069	 100	 125	 32	     0,93	 6	 3,0	 20	 30
000150125LW	270083	 125	 150	 32	     1,23	 6	 3,0	 20	 25
000150150LW	270106	 150	 200	 37	     1,78	 6	 4,5	 20	 30
000150200LW	270120	 200	 250	 40	     2,40	 6	 4,5	 20	 30
000150250LW	270144	 250	 300	 44	     4,22	 6	 4,5	 20	 35
000150300LW	270168	 300	 350	 44	     5,51	 6	 5,0	 20	 40
Stahlblech-
Konsolen
Konsolen
Brackets
Consoles
Soportes
A
B
C
Bolzen-
Konsolträger
verzinkt
Bolzen-Konsolträger
(SB-verpackt mit
Wanddübel) dienen
der unsichtbaren
Bordbefestigung.
Stck./Karte
2
000135000	 270465	   8	 69	  -	 0,56	 -	   -	 5	 -
000135003	 270892	  10    120	  -	 1,30	 -	   -	 5	 -
000135005	 270908	  12    145	  -	 3,81	 -	   -      10	 -
A
B
Alu-
Konsol-
stützen
Alu-Druckguss
050155065S*	 270984	 65	 100	 16	 0,33	 4	 3,0	 10	 60
050155100S	 271004	 100	 150	 20	 0,67	 4	 3,0	 10	 75
050155150S	 271011	 150	 200	 20	 1,00	 4	 4,0	 10	 55
050155200S	 271028	 200	 250	 26	 1,63	 4	 4,5	 10	 70
050155250S	 271035	 200	 300	 26	 2,52	 4	 4,5	 10	 95
050155065W	 270991	 65	 100	 16	 0,33	 4	 3,0	 10	 60
050155100W	 270397	 100	 150	 20	 0,67	 4	 3,0	 10	 75
050155150W	 270410	 150	 200	 20	 1,00	 4	 4,0	 10	 55
050155200W	 270434	 200	 250	 26	 1,63	 4	 4,5	 10	 70
050155250W	 270458	 200	 300	 26	 2,52	 4	 4,5	 10	 95
Artikel-Nr. GTIN
4003984
* Auslaufartikel
  discontinued